SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BVĐKSĐ-HCQT

V/v triển khai Nghị định số

137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của

Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo

Sa Đéc, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng.

Thực hiện Công văn số 4201/SYT-VP ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Sở

Y tế Đồng Tháp về việc triển khai Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng

11 năm 2020 của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị Trưởng các khoa, phòng triển khai

Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ về

quản lý, sử dụng pháo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động thuộc khoa, phòng biết, thực hiện.

(Đính kèm Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ).

Đề nghị Trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ BV;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, HCQT.

  GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T15:36:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T16:32:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T16:32:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T16:32:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!